PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº001/2024

 A Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, torna público para conhecimento

dos interessados, o Processo de Dispensa de Licitação  n° 001/2024, que tem por OBJETO –

AQUISIÇÃO DE GRAMAS DO TIPO BERMUDA EM LEIVAS, QUALIDADE

PREMIUM NA MEDIDA DE 625X400, NA QUANTIDADE TOTAL DE 600M², SENDO

A MESMA PLANTADA NO CAMPO NO ONZE DE OURO. Licitação Do Tipo Menor

Preço Unitário. DATA, HORÁRIO e LOCAL DE ABERTURA: 19 de janeiro de 2024, às

07h00min. Edital e maiores informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal de

Administração, no mesmo endereço, e pelos fones: (55) 3533-1170/(55)9.9983-8424, e de

segunda a sexta-feira  das 07h00min às 13h00min , ou através do site

www.saomartinho.rs.gov.br.

São Martinho-RS, 15 de janeiro de 2024.

MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA

Vice Prefeita em exercício a cargo de  c Prefeito Municipal

		2024-01-15T14:28:20-0300
	MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA:93344740091